
 

 

２０２０年４月吉日 

正会員 各位 

 

                                                                    

                                                           神奈川支部  

                                           支部長   金子 眞紀子 

 

第７回 通常総会 中止のお知らせ 

 

  拝啓  陽春の候、各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。 平素より当協会運営につきましては各段のご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。 

  さて、20２０年度第７回通常総会はこの度の新型コロナウイルスの感染拡大

のため緊急事態宣言が発令されましたので、会員皆様の健康・安全の優先のため 

中止とさせて頂きます。 

 

つきましては本年は理事改選の年となっておりますので事前に役員選任の 

依頼文書を送付させて頂いておりましたが立候補者はございませんでした。 

 

議案書はメールでの送信とさせて頂き、書面評決の議決権行使の形にてお願い

いたします。４月末ごろまでに各社にメールにて送信致します。 

又議案の上程がありましたら５月１０日までに FAX にてお願い申し上げます。

尚、書面議決書は５月２０日（水）までに必要事項ご記入の上ＦＡＸにて 

ご送付下さい。 

必ずご返送頂きますようお願い申し上げます。   

敬具 

 

記 

．(一社)日本建設機械レンタル協会神奈川支部 第７回通常総会  

第 1 号議案   201９年度事業報告承認の件 

第 2 号議案   201９年度決算報告承認の件 

第３号議案   役員改選の件 

第４号議案   20２０年度事業計画（案）承認の件 

第５号議案   20２０年度収支予算（案）承認の件 

第６号議案    その他 

     

 


